
PROTOCOLE POSE FHE
CONFORT TH PAC
ECS + CHAUFFAGE + SOLAIRE THERMIQUE



PRÉAMBULE

POUR LA POSE :
Vous intervenez suite à une visite technique et sous la supervision d’un conducteur de travaux . En cas de 
questions ou de désaccord avec le dossier technique , merci de contacter un responsable Technique pour 
valider la mise en oeuvre du projet .

Attention, tous les processus d’installation doivent être respectés ( filtres , éléments de sécurité …).

POUR LA MISE EN SERVICE :
Les protocoles de mise en service sont disponibles sur notre site internet :

https://pro.fhe-france.com/documentation
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DÉPOSE ANCIEN SYSTÈME DE CHAUFFAGE

RADIATEUR RADIATEUR

RADIATEURRADIATEUR

RADIATEURRADIATEUR

Eau chaude

Circulateur

Chaudière

Brûleur

Retour de l’eau froide

Eau chaude

Retour de l’eau froide

Eau chaude

Retour de l’eau froide

Dépose de la chaudière

Mise en place du système de
désembouage
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PENDANT LE DÉSEMBOUAGE

BOUCHON

MISE EN PLACE
DE LA RÉSISTANCE
+ BRANCHEMENT SUR PRISE

BOUCHONNER LES
PIQUAGES DU BALLON

REMPLIR LE BALLON
EN EAU

Mise en place du ballon TKS :
Permet au client d’avoir
de l’eau chaude
dès la première journée
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INSTALLATION DES CAPTEURS

Fixation du support sur toiture :      Fixation des capteurs sur toiture :

4



LIAISONS DES CAPTEURS
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POMPE À CHALEUR

La Pac doit être posée sur des RUBBER FOOT
ou sur une CHAISE MURALE AVEC SILENT BLOC

OBLIGATOIRE :

SECTION DE CÂBLES ET PUISSANCES

OU

Cartouche EXOGEL
sur départ et retour

Vase d'expansion
sur le retour équipé
d’un manomètre

Par phase

INELIO DYNAMIC 08
INELIO DYNAMIC 10
INELIO DYNAMIC 13
INELIO DYNAMIC 13 TRI
INELIO DYNAMIC 16
INELIO DYNAMIC 16 TRI

MODÈLE

2,5
2,5
4

2,5
4

2,5

A
S (mm2)

16 A
20 A
25 A
10 A
30 A

12,5 A
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RACCORDS HYDRAULIQUES SUR RADIATEUR

EXOGEL

KIT VASE
D’EXPANSION

POT À BOUE

VANNE
DIFFÉRENTIELLE

CIRCULATEUR

CLAPET
ANTI RETOUR

RÉSISTANCE
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RACCORDS HYDRAULIQUES SUR PAQUET

EXOGEL

KIT VASE
D’EXPANSION

POT À BOUE

CLAPET
ANTI RETOUR

RÉSISTANCE
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